2024 年２月 20 日

各 位

会 社 名   フ ル ハ シ Ｅ Ｐ Ｏ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 山 口 直 彦

（コード番号：9221 東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問合せ先  取締役管理本部長兼総務部長員上 野  徹

（TEL. 052-324-9088）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 20 日開催の取締役会において、本社を移転することについて決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

― 記 ―

１． 移転先

 愛知県名古屋市中区金山一丁目 13番 13 号 金山プレイス

２． 移転日（営業開始日）

 2024 年６月 3日（月）

３． 移転の理由

 今後のさらなる企業成長を見込み、本移転によって将来的な増員に対応したオフィススペースを確

保するとともに、関連部署間の連携を一層強化・促進させ、業務の効率化と職場環境の整備を図るた

め、この度の移転を決定いたしました。

４． 業績に与える影響

本件による業績への影響は現在精査中でありますが、現在見込んでいます費用が業績に与える影響

は軽微です。今後、公表すべき事項が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

５． その他

 新本社所在地は、現在の本社所在地と同一区内であるため、本社移転に伴う定款の変更はございま

せん。

以上